КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 27  января 2022 года   № 123

село Звериноголовское

О внесении изменения в приложение к решению Звериноголовской районной

Думы от 31 октября 2019 года № 278 «Об утверждении структуры

Администрации Звериноголовского района и признании утратившими силу

некоторых решений Звериноголовской районной Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Звериноголовского

района Курганской области Звериноголовская районная Дума

решила:

   1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 31

октября 2019 года № 278 «Об утверждении структуры Администрации

Звериноголовского района и признании утратившими некоторых решений

Звериноголовской районной Думы» следующие изменения:

подпункт 4 пункта 1 слова «Заместитель Главы Администрации Звериноголовского

района – начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Звериноголовского района» заменить словами «начальник отдела

строительства и жилищно-коммунального хозяйства-архитектор Администрации

Звериноголовского района».

  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и рекомендовать Администрации Звериноголовского

района разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского

района в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и

депутатской этике Звериноголовской районной Думы.

Председатель

Звериноголовской районной Думы                                                      Т.Б. Аргинбаева

Глава Звериноголовского района                                                          О.А. Курочкин